
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hur gör du för att få en bra odlingsjord? Köpt eller hemmakomposterad.  

Odlings-PT:n och jordexperten Inger Svedvall berättar om hur du komposterar enkelt men 
bra, vad du kan tänka på om du köper jord och hur du blir superkompis med maskarna som 
är jordens bästa vänner. Inger tipsar om hur du sköter jorden för dina grönsaker som naturen 
vill sköta den. På så sätt undviker du förutom artificiella tillsatser som konstgödning och 
gräsmatteförfining även en massa arbete.  

Datum och tid  Torsdag 1 juni, kl. 18.30 - 20.00 
För vem? För nybörjare men även för dig som odlat lite tidigare. 
Kostnad  Fri entré för deltagare i Projekt Odlings-PT. Anmälan krävs. 
 Övriga betalar 100 kr som betalas via fakturan som fås efter anmälan.  
Plats Fullmäktigesalen i Stadshuset, Odengatan 37, Sandviken 
 Ingång via stora entrén, från Jansasparken eller ut mot Jerntorget. Fullmäktigesalen ligger direkt  
 Innanför. Om möjligt, samåk gärna eller ta buss eller tåg till föreläsningen. Stadshuset ligger 13  
 minuters promenad från Resecentrum. Busshållplats Odengatan ligger intill Stadshuset. 
Frågor Mejla magnus.pamp@studieframjandet.se 
 
Anmäl dig via denna länk: https://www.studieframjandet.se/gavleborgs-lan/gustav-
arrangemang/kalenderhandelser/2023/juni/forelasning-om-kompost-och-jord-for-
nyborjare---med-inger-svedvall/ 
 
Deltagarna i Projekt Odlings-PT har förtur till föreläsningarna som vi arrangerar genom 
projektet, men alla är välkomna i mån av plats. Förresten, om du inte redan är med som 
deltagare, så kan du också få en egen Odlings-PT som kommer hem till dig.  
Föreläsningen är del i Projekt Odlings-PT som drivs av Studiefrämjandet Mitt i samverkan 
med Västra Gästriklands samhällsbyggnadsförvaltning (VGS). Projektet finansieras av Leader 
Gästrikebygden, europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling. 
 
 
               

 

 
 

EN FÖRELÄSNING I PROJEKT ODLINGS-PT

Kompostering och jord - för nybörjare

1 JUNI, STADSHUSET I SANDVIKEN Inger Svedvall 

Odla ätbart hemma 
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